桃園縣育達高級中學  函
                                                                                機關地址：桃園縣平鎮市育達路一六０號

                                                                                傳    真：(○三)四九二八二一四
受文者：
                                                            電    話：(０三)四九三四一０一
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  E-MAIL   ：
速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十三年 二  月 二十七 日

發文字號：育達教字第　 ０９３０２５０    號
附件：相關事項說明及各班出席表
主 旨：檢送本校九十二學年度第二學期圖書館認識活動時間表，詳如附件，請　遵照辦理。

說明：一、圖書館認識活動己舉辦數年，成效良好。本學期擬繼續辦理。
　　　二、相關事項說明及各班出席表請參閱附件一及附件二。

正本：一年級各班級
副本：一年級各班導師、各體育任課教師